
 
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 
pentru modificarea Dispoziției nr.311/2022 privind constituirea comisiei paritare la nivelul 

aparatului de specialitate al Consiliului Județean Neamț 

 
 Daniel-Vasilică Harpa, preşedintele Consiliului Judeţean Neamţ; 

 În temeiul prevederilor art.3, art.4 și ale art.5 din  Hotărârea Guvernului  nr. 302/2022 pentru 

aprobarea normelor privind modul de constituire, organizare şi funcţionare a comisiilor paritare, 

componenţa, atribuţiile şi procedura de lucru ale acestora, precum şi a normelor privind încheierea şi 

monitorizarea aplicării acordurilor colective; 

Văzând referatul nr.50/60021/RU/60022/2024 al Direcției de Management şi Proiecte Sociale; 

În temeiul dispoziţiilor art. 196 alin.(1) lit.„b” din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 

DISPUN: 

 

Art.I: Începând cu data prezentei, se modifică art.1 al Dispoziției nr.311/2022 privind 

constituirea comisiei paritare la nivelul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Neamţ, în 

sensul actualizării componenței comisiei paritare, după cum urmează: 

“Art.1: (1)Membri titulari: 

-Adriana Elena Bosovici – director executiv, reprezentant al președintelui Consiliului Judeţean 

Neamţ; 

-Doru Conache-Gavriliu – director general, reprezentant al președintelui Consiliului Judeţean 

Neamţ; 

-Maria-Magdalena Hisum – șef serviciu, reprezentant al Sindicatului Liber al Salariaților din  

Consiliul Judeţean Neamţ; 

-Mihaela Cumpăt – consilier, reprezentant al Sindicatului Liber al Salariaților din  Consiliul 

Judeţean Neamţ; 

            Membri supleanţi: 

-Dragoș-Ionuț Costin – consilier, reprezentant al Președintelui Consiliului Judeţean Neamţ; 

-Daniela-Mihaela Gârțu – inspector, reprezentant al Sindicatului Liber al Salariaților din  

Consiliul Judeţean Neamţ.     

            (2) Secretariatul comisiei paritare va fi asigurat de către:  

- secretar titular: Cosmina Moroflei - consilier juridic; 

- secretar supleant: Dumitrița Poiana – consilier”. 

 Art.II:  Secretarul general al judeţului va asigura comunicarea prezentei dispoziţii persoanelor 

şi autorităţilor interesate, prin intermediul Serviciului Gestionarea Documentelor, Evidenţa Lucrărilor 

Consiliului Judeţean şi Publicarea Monitorului Oficial Local.  

                                     

PREȘEDINTE 

Daniel-Vasilică HARPA 

                                                                                                                                        

CONTRASEMNEAZĂ: 

SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI 

Daniela SOROCEANU 

Piatra-Neamţ 

Nr. 610 

Din 11.11.2024 


